[bookmark: _GoBack]             СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО
ОБРАЗОВАНИЯ
   ЧАПАЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
НОВООРСКОГО РАЙОНА
ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

ЧЕТВЕРТЫЙ СОЗЫВ
РЕШЕНИЕ
от 26 мая 2022 года № 51

Внесение изменений в Правила землепользования
и застройки муниципального образования Чапаевский сельсовет Новоорского района Оренбургской области, утвержденные
Решением Совета депутатов от 06.12.2013 года № 161

     В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Градостроительным кодексом Российской Федерации, Законом Оренбургской области от 16.03.2007 № 1037/233-IV-ОЗ «О градостроительной деятельности на территории Оренбургской области», руководствуясь Уставом муниципального образования Чапаевский сельсовет Новоорского района Оренбургской области,
     Совет депутатов муниципального образования Чапаевский сельсовет
РЕШИЛ:

1. Изменить на карте градостроительного зонирования в условных обозначениях название территориальной зоны Ж-2 «зона застройки малоэтажными жилыми домами 2–3 этажа» на «малоэтажная жилая застройка», в соответствии с приказом Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии от 10.11.2020 года № П/0412 «Об утверждении классификатора видов разрешенного использования земельных участков».
2. Объединить территориальные зоны О-2 «Зона дошкольных и учебно-образовательных учреждений» в одну территориальную зону О-1 «Зона делового, общественного и коммерческого назначения».
	Глава
муниципального образования
Чапаевский сельсовет

________________________________
В.В.Писарькова
	Председатель Совета депутатов
муниципального образования
Чапаевский сельсовет

________________________________
А.А.Бутырин